
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 07.04.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 07.04.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 73 del 07/04/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno sette del mese di Aprile  presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione 

degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 

13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in merito al 

seguente oggetto: 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO DI FISIOTERAPIA PRESSO LA CASA DI RIPOSO. 
APPROVAZIONE BOZZA DI CONTRATTO DI PRESTAZIONE 

PROFESSIONALE CON LA FISIOTERAPISTA SILVIA ANTONELLO. 
 



 
IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale di Sarego, n. 04 del 10/03/2017, con 

la quale si è provveduto ad aggiornare e a potenziare l’attività domiciliare in convenzione 

tra questo Ente e il Comune di Sarego, in attuazione del Progetto Cariverona, di cui alla 

deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18 del 01/09/2016, di accettazione del 

contributo di 170.000,00 euro. 

  Appurato che le richieste di attività di fisioterapia a domicilio che il Comune di 

Sarego sta progressivamente recependo cominciano ad impegnare i fisioterapisti in 

servizio presso questo Ente in maniera tale da richiedere l’inserimento di un ulteriore 

fisioterapista, al fine di consentire al fisioterapista dipendente dell’Ente di poter essere 

sostituito nei momenti dedicati all’attività esterna. 

Stimato che l’attività di fisioterapia a domicilio possa avere un progressivo aumento 

delle richieste di intervento, fino al limite massimo previsto per la specifica figura 

professionale dal contributo della Fondazione Cariverona. 

Ritenuto di avvalersi dell’opera della Fisioterapista sig.na Silvia Antonello per mesi 

dodici dal 10.04.2017 al 09.04.2018, per circa 60 ore medie mensili, fino al limite massimo 

previsto dal Progetto Cariverona per il primo anno di attività. 

Vista a tal fine l’allegata bozza di contratto di prestazione professionale fra questo 

Ente e la Fisioterapista sig.na Silvia Antonello. 

Ritenuto di approvare la stessa. 

                Visto il bilancio economico annuale di previsione esercizio 2017 e la relativa 

Relazione programmatica; 

                Visto il vigente statuto; 

 

DETERMINA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

1° - di stipulare con la Sig.na Silvia Antonello, Fisioterapista, un contratto di prestazione 

professionale, come da allegata bozza, per garantire un adeguato servizio di fisioterapia 

agli Ospiti di questa Casa di Riposo, per il periodo 10 aprile 2017 – 9 aprile 2018;  

 

2°- di imputare la relativa spesa presunta di € 17.000,00 al conto “Servizi sanitari” del 

bilancio economico annuale d’esercizio 2017 ed in quota parte a quello del 2018.  

 

 

. 
 

 
 


